
Příloha č. 1: Výkresová dokumentace RD č. 1 

  









Příloha č. 2: Výkresová dokumentace RD č. 2 

  









Příloha č. 3: Výkresová dokumentace RD č. 3 

  











Příloha č. 4: Položkový rozpočet RD č. 1 

  



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD1

Rodinný dům - Ing. Doješí

Lískovec u F-M, 4960/1,2,3

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Díl 1 Zemní práce 86 323,41 Kč
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 40,000 m3 27,00 1 080,00 Kč
2 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 74,73875 m3 332,10 24 820,74 Kč
3 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
12,50188 m3 787,50 9 845,23 Kč

4 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 62,058 m3 28,80 1 787,27 Kč
5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 56,212 m3 247,50 13 912,47 Kč
6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 56,212 m3 153,00 8 600,44 Kč
7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 31,029 m3 82,35 2 555,24 Kč
8 171201201 Uložení sypaniny na skládky 56,212 m3 17,01 956,17 Kč
9 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina 101,1816 t 225,00 22 765,86 Kč

Díl 2 Konstrukce základní 236 135,95 Kč
10 271571111 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného 15,81642 m3 756,00 11 957,21 Kč
11 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 20,3484 m3 2 259,00 45 967,04 Kč
12 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek 7,542 m2 178,20 1 343,98 Kč
13 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 7,542 m2 42,75 322,42 Kč
14 273361921 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 0,56218 t 32 850,00 18 467,66 Kč
15 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2,7906 m3 2 052,00 5 726,31 Kč
16 274321411 Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 6,285 m3 2 259,00 14 197,82 Kč
17 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů 40,488 m2 178,20 7 214,96 Kč
18 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů 40,488 m2 42,75 1 730,86 Kč
19 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,77044 t 29 970,00 23 090,10 Kč
20 279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20
66,970 m2 1 197,00 80 163,09 Kč

21 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 0,45538 t 29 880,00 13 606,64 Kč
22 212752112 Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 80 nebo 100 55,280 m 146,70 8 109,58 Kč
23 921000001 Zemnící pásek 55,280 m 58,50 3 233,88 Kč
24 454791211 Prostup základovým pásem 4,000 kus 251,10 1 004,40 Kč

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 365 072,63 Kč
25 312113125 Výplňová zeď tl do 370 mm VELOX včetně výplně z betonu tř. C 12/15 a 

tepelné izolace
121,410 m2 1 755,00 213 074,55 Kč

26 312113122 Výplňová zeď tl do 220 mm VELOX včetně výplně z betonu tř. C 12/15 bez 
tepelné izolace

64,782 m2 1 114,20 72 180,10 Kč

27 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 0,23907 t 31 770,00 7 595,24 Kč
28 314273102 Komínové těleso 1průduchové Schidel Absolut do D 20 cm v 3 m 1,000 soubor 15 030,00 15 030,00 Kč
29 314281114 Příplatek ke komínovému tělesu  jednoprůduchovému D 20 cm ZKD 1 m 

výšky
3,150 m 2 268,00 7 144,20 Kč

30 314281754 Ukončení komínu jednopruduchový soupravou s prefabrikovanou deskou D 
20 cm

1,000 kus 4 374,00 4 374,00 Kč

31 314281523 Komínová nadstřešní obezdívka 1,020 m 5 310,00 5 416,20 Kč
32 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3
51,5485 m2 459,00 23 660,76 Kč

33 346244342 Obezdívka pozednice 20,350 m2 490,50 9 981,68 Kč
34 346244371 Podezdívka sprchových vaniček 1,000 kus 1 080,00 1 080,00 Kč
35 346244358 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 100 mm z pórobetonových 

příčkovek hladkých Ytong
4,800 m2 702,00 3 369,60 Kč

36 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm 29,000 m 74,70 2 166,30 Kč
Díl 4 Vodorovné konstrukce 2 906,00 Kč
37 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 0,273 m3 3 483,00 950,86 Kč
38 430361921 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi 0,03604 t 32 850,00 1 183,78 Kč
39 431351125 Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m 1,066 m2 648,00 690,77 Kč
40 431351126 Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m 1,066 m2 75,60 80,59 Kč

Díl 61 Úpravy povrch ů vnit řních 54 790,38 Kč
41 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková 286,515 m2 171,90 49 251,93 Kč
42 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká 42,735 m2 129,60 5 538,46 Kč

Díl 62 Úpravy povrchu vn ější 117 427,88 Kč
43 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z 

lešení
32,373 m2 27,90 903,21 Kč

44 622405248 Termofasána s polystyrenem tl.50mm 126,438 m2 616,50 77 949,03 Kč
45 620471222 Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená  tl 1,5 mm 126,438 m2 186,30 23 555,40 Kč
46 622406111 Úprava vnějšího ostění stěn včetně provedení tenkovrstvé omítky s dodáním 

materiálu
51,360 m 252,90 12 988,94 Kč

47 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 37,000 m 54,90 2 031,30 Kč

Díl 63 Podlahy a podlah. konstrukce 44 919,47 Kč
48 632450133 Systémová deska podl.vytápění 109,630 m2 363,60 39 861,47 Kč
49 631315611 Schůdek před zádveřím kompl.vč dlažby 1,000 kus 2 493,00 2 493,00 Kč
50 631315611.1 Schůdek před vstupem do obývacího pokoje kompl.vč dlažby 1,000 kus 2 565,00 2 565,00 Kč

Díl 64 Výpln ě otvor ů 7 584,08 Kč
51 648991111 Osazování parapetních desek z plastických hmot š do 200 mm na MC 18,500 m 69,75 1 290,38 Kč
52 61100100 Dodávka parapetních desek plastových vč krytek 19,980 M 315,00 6 293,70 Kč

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 35 763,08 Kč
53 941941051 Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 196,980 m2 49,95 9 839,15 Kč
54 941941391 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za 

první a ZKD měsíc použití
196,980 m2 41,40 8 154,97 Kč

55 941941851 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 196,980 m2 30,60 6 027,59 Kč
56 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m 109,630 m2 107,10 11 741,37 Kč

Díl 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 6 709,36 Kč
57 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 109,630 m2 61,20 6 709,36 Kč

Díl 99 Přesun hmot HSV 66 867,99 Kč
58 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m 371,48885 t 180,00 66 867,99 Kč

Díl 711 Izolace proti vod ě 35 576,09 Kč
59 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním
133,604 m2 6,39 853,73 Kč

60 11163148 LAK ASFALT PENETRAL ALP SUDY 160KA 0,02672 t 24 761,70 661,65 Kč
61 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 133,604 m2 64,35 8 597,42 Kč
62 62836110 PAS TEZ ASFALT AL S 40 A 153,6446 m2 108,90 16 731,90 Kč
63 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo 

tkaninou
27,500 m2 6,12 168,30 Kč

Objekt:

Položkový rozpo čet
Stavba:

Zakázka:



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD1

Rodinný dům - Ing. Doješí

Lískovec u F-M, 4960/1,2,3

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Objekt:

Položkový rozpo čet
Stavba:

Zakázka:

64 62821109 PAS ASFALTOVANY R 330/H 31,625 m2 25,56 808,34 Kč
65 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 9,460 m2 360,90 3 414,11 Kč

66 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 8,280 m2 390,60 3 234,17 Kč
67 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 344,69613 % 3,21 1 106,47 Kč

Díl 713 Izolace tepelné 67 231,65 Kč
68 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
109,630 m2 14,22 1 558,94 Kč

69 28375886 DESKA EPS 100 Z 1000X1000X130 MM B 112,9189 m2 270,90 30 589,73 Kč
70 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
109,630 m2 14,22 1 558,94 Kč

71 28323220 PE FOLIE 126,0745 M2 31,50 3 971,35 Kč
72 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, 

dílců, desek
70,392 m2 117,90 8 299,22 Kč

73 28376370 DESKA POLYS URSA XPS TL60MM B 72,50376 m2 275,40 19 967,54 Kč
74 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 659,45706 % 1,95 1 285,94 Kč

Díl 721 Kanalizace vnit řní 98 100,00 Kč
75 721000001 Zdravotechnika 1,000 soubor 98 100,00 98 100,00 Kč

Díl 735 Otopná t ělesa 118 400,40 Kč
76 731000001 Ústřední vytápění-podlahové 109,630 m2 1 080,00 118 400,40 Kč

Díl 762 Konstrukce tesa řské 461 859,64 Kč
77 762313112 Montáž a dodávka svorníků délky do 300mm 32,000 kus 49,95 1 598,40 Kč
78 762311103 Osazení a dodávka kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné 

konstrukci
60,000 kus 108,00 6 480,00 Kč

79 762332131 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 
100 m plochy do 120  cm2

117,400 m 121,50 14 264,10 Kč

80 60500000 Kleština 60/200 , K33,K34 1,54968 M3 5 580,00 8 647,21 Kč
81 762332132 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 

100 m plochy do 224 cm2
333,450 m 153,90 51 317,96 Kč

82 60500001 Krokev 100/200 , K1-K15 6,5505 M3 5 580,00 36 551,79 Kč
83 60500002 Nárožní krokev 100/220 , K16-K17 0,86394 M3 5 580,00 4 820,79 Kč
84 762332133 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 

100 m plochy do 288 cm2
128,600 m 174,60 22 453,56 Kč

85 60500003 Pozednice 150/150 , K18 1,36125 M3 5 580,00 7 595,78 Kč
86 60500004 Vaznice 150/150 , K19 0,09158 M3 5 580,00 510,99 Kč
87 60500005 Svislice 150/150 , K20-K22 0,74003 M3 5 580,00 4 129,34 Kč
88 60500006 Výztuha 150/150 , K23 0,990 M3 5 580,00 5 524,20 Kč
89 762332124 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l do 100 

m plochy do 450 cm2
55,400 m 336,60 18 647,64 Kč

90 60500007 Vaznice 150/200 , K24-K29 1,3992 M3 5 580,00 7 807,54 Kč
91 60500008 Vaznice 150/230 , K30-K32 0,49335 M3 5 580,00 2 752,89 Kč
92 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 34,3937 m3 1 251,00 43 026,52 Kč
93 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých z hrubých prken na sraz 224,43345 m2 60,30 13 533,34 Kč
94 60500009 Dodávka prken tl.25mm 6,17191 M3 4 950,00 30 550,94 Kč
95 762342214 Zřízení laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti 

do 360 mm
224,433 m2 33,75 7 574,61 Kč

96 762342451 Montáž kontralatě 450,000 m 8,01 3 604,50 Kč
97 60514112 STRESNI LATE DL 4-6 M SUROVE A 2,3166 m3 6 314,40 14 627,94 Kč
98 762812570 Montáž zapuštěného záklopu z fošen na pero a drážku 135,4028 m2 56,25 7 616,41 Kč
99 60500010 Fošny tl.40 mm 5,95773 M3 5 580,00 33 244,14 Kč

100 762842222 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z 
hoblovaných prken na pero a drážku

108,136 m2 180,00 19 464,48 Kč

101 61191155 PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/BA 118,9496 M2 225,00 26 763,66 Kč
102 762822120 Montáž stropnice z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s 

výměnami
63,060 m 49,50 3 121,47 Kč

103 60500011 Stropnice 100/200 S1,S2 1,38732 m3 5 580,00 7 741,25 Kč
104 762822130 Montáž stropnice z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s 

výměnami
136,960 m 60,30 8 258,69 Kč

105 60500012 Stropnice 150/200 S3-S5 4,51968 m3 5 580,00 25 219,81 Kč
106 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m 4 374,49937 % 5,58 24 409,71 Kč
Díl 763 Dřevostavby (konstrukce suché výstavby) 102 142,40 Kč
107 763161411 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 

desky GKB tl 12,5 mm
100,170 m2 855,00 85 645,35 Kč

108 763161431 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 
desky GKBI tl 12,5 mm

9,460 m2 945,00 8 939,70 Kč

109 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m 945,8505 % 7,99 7 557,35 Kč
Díl 764 Klempí řské práce 31 049,92 Kč
110 764711114 Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm 18,500 m 224,10 4 145,85 Kč
111 764173016 Oplechování komínu 1,000 kus 1 800,00 1 800,00 Kč
112 764751112 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm 15,000 m 370,80 5 562,00 Kč
113 764761121 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R s háky KFL velikost 125 mm 58,680 m 324,90 19 065,13 Kč
114 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 305,72982 % 1,56 476,94 Kč
Díl 765 Krytiny tvrdé 133 185,10 Kč
115 765901211 Zakrytí střech podstřešní pojistnou membránou JUTAWEB 224,433 m2 41,40 9 291,53 Kč
116 765333111 Krytina betonová taška komplet 224,433 m2 522,00 117 154,03 Kč
117 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m 1 264,45552 % 5,33 6 739,55 Kč
Díl 766 Konstrukce truhlá řské 299 897,84 Kč
118 766621101 Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce 26,900 m2 499,50 13 436,55 Kč

119 61100111 Dodávka oken a balkonových dveří plastových 26,900 m2 3 600,00 96 840,00 Kč
120 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových  do zdiva 1,000 kus 2 034,00 2 034,00 Kč
121 61100197 Vstupní dveře plastové 1100/2300 vč zárubně T/7 1,000 kus 20 250,00 20 250,00 Kč
122 766660131 Montáž dveřních křídel otvíravých dřev zárubeň 1křídlových masivní dřevo š 

do 0,8 m
7,000 kus 463,50 3 244,50 Kč

123 61164169 DVERE VN PLNE 80X197 SO20 DUB A 5,000 kus 7 280,10 36 400,50 Kč
124 61164167 DVERE VN PLNE 70X197 SO10 DUB A 2,000 kus 7 267,50 14 535,00 Kč
125 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm 7,000 kus 909,00 6 363,00 Kč
126 61164004 Obložková zárubeň 7,000 KUS 2 880,00 20 160,00 Kč
127 766660301 Montáž posuvných dveří do pouzdra 4,000 kus 2 025,00 8 100,00 Kč
128 611641991 Dveře 900/2000 posuvné do pouzdra 3,000 kus 8 550,00 25 650,00 Kč



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD1

Rodinný dům - Ing. Doješí

Lískovec u F-M, 4960/1,2,3

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Objekt:

Položkový rozpo čet
Stavba:

Zakázka:

129 611641991.1 Dveře 800/2000 posuvné do pouzdra 1,000 kus 8 280,00 8 280,00 Kč
130 766660304 Montáž a dodávka pouzdra JAP 4,000 kus 6 750,00 27 000,00 Kč
131 766671301 Střešní světlík VELUX  GVK 460 x 610 mm s lemováním 1,000 kus 7 650,00 7 650,00 Kč
132 766671302 Schodiště do půdního prostoru 1,000 kus 6 750,00 6 750,00 Kč
133 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 2 966,9355 % 1,08 3 204,29 Kč
Díl 771 Podlahy z dlaždic 19 163,40 Kč
134 771471113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm 21,000 m 73,80 1 549,80 Kč
135 59700001 Dodávka dlažby 2,205 M2 342,00 754,11 Kč
136 771575131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním 

lepidlem do 50 ks/m2
18,490 m2 430,20 7 954,40 Kč

137 59700001 Dodávka dlažby protiskluzové 19,0447 M2 342,00 6 513,29 Kč
138 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 12,090 m2 8,01 96,84 Kč
139 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
20,590 m2 26,55 546,66 Kč

140 771591111 Podlahy penetrace podkladu 20,590 m2 27,45 565,20 Kč
141 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 179,80296 % 6,58 1 183,10 Kč
Díl 775 Podlahy vlysové a parketové 56 305,89 Kč
142 774711191 Montáž podložek vyrovnávacích a tlumících pěnových ostatních typů pro 

plovoucí podlahy
91,140 m2 11,97 1 090,95 Kč

143 774541114 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v 
drážce š dílce do 190 mm

91,140 m2 598,50 54 547,29 Kč

144 998775202 Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m 556,38236 % 1,20 667,66 Kč
Díl 781 Obklady keramické 43 776,23 Kč
145 781473118 Montáž obkladů keramických režných lepených do 50 ks/m2 42,735 m2 297,90 12 730,76 Kč
146 59700002 Dodávka obkladu 43,5897 M2 315,00 13 730,76 Kč
147 781493111 Plastový profil lepený rohový 21,200 m 111,60 2 365,92 Kč
148 781493211 Plastový profil lepený sprchový a vanový 11,000 m 124,20 1 366,20 Kč
149 781479196 Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
42,735 m2 26,55 1 134,61 Kč

150 781495111 Penetrace podkladu obkladů 42,735 m2 27,45 1 173,08 Kč
151 781733111 Montáž obkladů vnějších stěn obkladačky cihelné lepené do 50 ks/m2 15,084 m2 300,60 4 534,25 Kč
152 59700003 Dodávka obkladu 15,53652 M2 342,00 5 313,49 Kč
153 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m 423,49062 % 3,37 1 427,16 Kč
Díl 784 Malby 13 260,73 Kč
154 784000001 Malba na omítkách 343,035 M2 25,65 8 798,85 Kč
155 784000002 Malba na SDK 110,170 M2 40,50 4 461,89 Kč
Díl M-21 Elektromontáže 90 778,00 Kč
156 921000001 Elektroinstalace 109,630 m2 600,00 65 778,00 Kč
157 921000002 Hromosvod 1,000 soubor 25 000,00 25 000,00 Kč



Příloha č. 5: Položkový rozpočet RD č. 2 

  



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD2

Rodinný dům - Jiří Novák

Karviná - Město, parc. č. 2370/2

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem
Díl 1 Zemní práce 90 935,40 Kč

1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 80,000 m3 30,00 2 400,00 Kč
2 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 97,3694 m3 369,00 35 929,31 Kč
3 132202101 Ruční dokopávka 5,2826 m3 875,00 4 622,28 Kč
4 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 114,046 m3 32,00 3 649,47 Kč
5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 44,129 m3 275,00 12 135,48 Kč
6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 44,129 m3 170,00 7 501,93 Kč
7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 58,523 m3 91,50 5 354,85 Kč
8 171201201 Uložení sypaniny na skládky 44,129 m3 18,90 834,04 Kč
9 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina 74,0322 t 250,00 18 508,05 Kč

Díl 2 Konstrukce základní 338 300,67 Kč
10 271571111 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného 24,39681 m3 840,00 20 493,32 Kč
11 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 29,96844 m3 2 510,00 75 220,78 Kč
12 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek 10,221 m2 198,00 2 023,76 Kč
13 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 10,221 m2 47,50 485,50 Kč
14 273361921 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 0,62096 t 36 500,00 22 664,96 Kč
15 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 4,666 m3 2 280,00 10 638,48 Kč
16 274321411 Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 9,0925 m3 2 510,00 22 822,18 Kč
17 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů 26,719 m2 198,00 5 290,36 Kč
18 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů 26,719 m2 47,50 1 269,15 Kč
19 274361221 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) 0,13078 t 36 200,00 4 734,40 Kč
20 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,98138 t 33 300,00 32 679,97 Kč
21 279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20
78,255 m2 1 330,00 104 079,15 Kč

22 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 0,56695 t 33 200,00 18 822,66 Kč
23 212752112 Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 80 nebo 100 70,000 m 163,00 11 410,00 Kč
24 921000001 Zemnící pásek 70,000 m 65,00 4 550,00 Kč
25 454791211 Prostup základovým pásem 4,000 kus 279,00 1 116,00 Kč

Díl 3 Zdivo 664 149,06 Kč
26 311238215 Zdivo nosné vnější tl 400 mm z tvárnic POROTHERM Profi DRYFIX 141,505 m2 1 620,00 229 238,10 Kč
27 311238154 Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm z tvárnic POROTHERM 30 Profi - první vrstva 70,380 m 447,00 31 459,86 Kč

28 312233136 Zdivo výplňové tl 240 mm POROTHERM P+D pevnosti P 15 na SMS 5 MPa 58,4425 m3 3 990,00 233 185,58 Kč

29 314273102 Komínové těleso 1průduchové Absolut z keramických vložek do D 20 cm v 3 
m

1,000 soubor 25 800,00 25 800,00 Kč

30 314281114 Příplatek ke komínovému tělesu  jednoprůduchovému D 20 cm ZKD 1 m 
výšky

2,000 m 3 390,00 6 780,00 Kč

31 314281754 Ukončení komínu v nadstř.části komín.pláštěm a kom.hlavou 1,000 kus 11 200,00 11 200,00 Kč
32 314281523 Komínová nadstřešní obezdívka 1,000 m 1 720,00 1 720,00 Kč
33 317168130 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 100 cm 12,000 kus 313,00 3 756,00 Kč
34 317168131 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 125 cm 23,000 kus 399,00 9 177,00 Kč
35 317168133 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 175 cm 4,000 kus 580,00 2 320,00 Kč
36 317168134 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 200 cm 4,000 kus 730,00 2 920,00 Kč
37 317168136 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 250 cm 10,000 kus 1 040,00 10 400,00 Kč
38 317168137 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 275 cm 3,000 kus 1 120,00 3 360,00 Kč
39 317168139 Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 350 cm 3,000 kus 1 450,00 4 350,00 Kč
40 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm 2,000 kus 201,00 402,00 Kč
41 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm 1,000 kus 274,00 274,00 Kč
42 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 

12
0,02498 t 7 470,00 186,56 Kč

43 13380620 TYC OCEL I S 235 JR OZNAC 120 A 0,02747 t 26 414,00 725,51 Kč
44 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 

22
0,3846 t 6 870,00 2 642,20 Kč

45 13480910 TYC OCEL I S 235 JR OZNAC 180 A 0,12045 t 31 068,00 3 742,14 Kč
46 13480915 TYC OCEL I S 235 JR OZNAC 200 A 0,30261 t 31 068,00 9 401,49 Kč
47 317998115 Tepelná izolace mezi překlady POROTHERM v 24 cm z polystyrénu tl 120 

mm
44,250 m 96,00 4 248,00 Kč

48 331231124 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MVC 2,5 1,040 m3 4 500,00 4 680,00 Kč
49 342248110 Příčky tl 80 mm z tvárnic POROTHERM pevnosti P 15 P+D na MVC 5 43,718 m2 476,00 20 809,77 Kč
50 342248112 Příčky tl 115 mm z tvárnic POROTHERM P+D na MVC 5 33,670 m2 595,00 20 033,65 Kč
51 346244342 Obezdívka pozednice 26,960 m2 545,00 14 693,20 Kč
52 346244371 Podezdívka sprchových vaniček 1,000 kus 1 200,00 1 200,00 Kč
53 346244358 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 100 mm z pórobetonových 

příčkovek hladkých Ytong
4,000 m2 780,00 3 120,00 Kč

54 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm 28,000 m 83,00 2 324,00 Kč
Díl 4 Konstrukce stropu 76 718,40 Kč
55 417238112 Obezdívka věnce věncovkou POROTHERM v 238 mm tl 150 mm včetně 

polystyrenu tl 90 mm
138,880 m 229,00 31 803,52 Kč

56 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 5,8301 m3 2 710,00 15 799,57 Kč
57 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců 30,0475 m2 170,00 5 108,08 Kč
58 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců 30,047 m2 52,50 1 577,47 Kč
59 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 0,09597 t 36 400,00 3 493,35 Kč
60 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,38475 t 34 500,00 13 273,85 Kč
61 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 1,170 m3 3 870,00 4 527,90 Kč
62 430361921 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi 0,01215 t 36 500,00 443,48 Kč
63 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 1,200 m2 495,00 594,00 Kč
64 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 1,200 m2 81,00 97,20 Kč

Díl 61 Úpravy povrch ů vnit řních 73 159,89 Kč
65 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková 342,4145 m2 191,00 65 401,17 Kč
66 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká 53,880 m2 144,00 7 758,72 Kč

Díl 62 Úpravy povrch ů vnějších 58 584,31 Kč

Stavba:

Objekt:

Zakázka:

Položkový rozpo čet



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD2

Rodinný dům - Jiří Novák

Karviná - Město, parc. č. 2370/2

Stavba:

Objekt:

Zakázka:

Položkový rozpo čet

67 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z 
lešení

42,58375 m2 31,00 1 320,10 Kč

68 620471222 Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená  tl 1,5 mm 171,8912 m2 207,00 35 581,48 Kč
69 620471401 Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm 27,776 m2 740,00 20 554,24 Kč
70 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 18,500 m 61,00 1 128,50 Kč

Díl 63 Podlahy a podlah. konstrukce 68 815,51 Kč
71 632450133 Systémová deska podl.vytápění 122,000 m2 404,00 49 288,00 Kč
72 631312611 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 3,4125 m3 2 970,00 10 135,13 Kč
73 631319171 Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže
3,4125 m3 201,00 685,91 Kč

74 631361921 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi 0,19744 t 36 500,00 7 206,47 Kč
75 631315611 Schůdek před vstupem kompl.vč dlažby 0,300 m2 5 000,00 1 500,00 Kč

Díl 64 Výpln ě otvor ů 8 621,00 Kč
76 648991113 Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm na MC 18,500 m 88,00 1 628,00 Kč

77 61100100 Dodávka parapetních desek plastových vč krytek 19,980 M 350,00 6 993,00 Kč
Díl 94 Lešení a stavební výtahy 50 985,61 Kč
78 941941051 Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 226,320 m2 55,50 12 560,76 Kč
79 941941391 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za 

první a ZKD měsíc použití
226,320 m2 46,00 10 410,72 Kč

80 941941851 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 226,320 m2 34,00 7 694,88 Kč
81 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m 170,750 m2 119,00 20 319,25 Kč

Díl 95 Různé dokon čovací konstrukce 12 061,00 Kč
82 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 170,750 m2 68,00 11 611,00 Kč
83 953941411 Osazování a dodávka ventilačních mřížek 18/Z 2,000 kus 225,00 450,00 Kč

Díl 99 Přesun hmot HSV 89 832,67 Kč
84 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 460,68038 t 195,00 89 832,67 Kč

Díl 711 Izolace proti vod ě 56 930,35 Kč
85 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním
199,78667 m2 7,10 1 418,49 Kč

86 11163148 LAK ASFALT PENETRAL ALP SUDY 160KA 0,03996 t 27 513,00 1 099,35 Kč
87 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 199,787 m2 71,50 14 284,77 Kč
88 62833158 PAS TEZ ASF R 229,75505 m2 118,00 27 111,10 Kč
89 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo 

tkaninou
33,700 m2 6,80 229,16 Kč

90 62821109 PAS ASFALTOVANY R 330/H 38,755 m2 28,40 1 100,64 Kč
91 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 10,180 m2 401,00 4 082,18 Kč

92 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 13,4425 m2 434,00 5 834,05 Kč
93 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 551,59727 % 3,21 1 770,63 Kč

Díl 713 Izolace tepelné 111 699,81 Kč
94 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, 

dílců, desek
79,856 m2 131,00 10 461,14 Kč

95 28376372 DESK POLYS URSA XPS TL100MM B 82,25168 m2 511,00 42 030,61 Kč
96 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
170,750 m2 15,80 2 697,85 Kč

97 28375886 DESKA EPS 100 Z 1000X1000X130 MM B 125,660 m2 301,00 37 823,66 Kč
98 28375881 DESKA EPS 100 Z 1000X1000X60 MM B 50,2125 m2 139,00 6 979,54 Kč
99 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
170,750 m2 15,80 2 697,85 Kč

100 28323220 PE FOLIE 196,3625 M2 35,00 6 872,69 Kč
101 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 1 095,63329 % 1,95 2 136,48 Kč
Díl 721 Kanalizace vnit řní 205 067,20 Kč
102 721000001 Zdravotechnika 1,000 soubor 205 067,20 205 067,20 Kč
Díl 731 Ústřední vytáp ění 165 631,20 Kč
103 731000001 Ústřední vytápění 1,000 soubor 165 631,20 165 631,20 Kč
Díl 762 Konstrukce tesa řské 554 347,18 Kč
104 762311103 Osazení a dodávka kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné 

konstrukci
80,000 kus 120,00 9 600,00 Kč

105 762313112 Montáž a dodávka svorníků délky do 300mm 10,000 kus 95,00 950,00 Kč
106 762332111 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l do 50 

m plochy do 120 cm2
40,500 m 266,00 10 773,00 Kč

107 60500001 Kleština 60/200, K55 0,5346 M3 6 200,00 3 314,52 Kč
108 762332132 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 

100 m plochy do 224 cm2
461,200 m 171,00 78 865,20 Kč

109 60500002 Krokev 100/200, K1 -K26 8,822 M3 6 200,00 54 696,40 Kč
110 60500003 Krokev nárožní a úžlabní 100/220, K27 -K31 1,27776 M3 6 200,00 7 922,11 Kč
111 60500004 Pozednice 160/140 ,K54 0,18234 M3 6 200,00 1 130,48 Kč
112 762332123 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l do 100 

m plochy do 288 cm2
97,000 m 289,00 28 033,00 Kč

113 60500005 Svislice 160/160 ,K49-50,K52-53 0,69274 M3 6 200,00 4 294,96 Kč
114 60500006 Vaznice 160/180 , K 33,34 0,39283 M3 6 200,00 2 435,56 Kč
115 60500007 Pozednice 160/180 , K 32 1,9008 M3 6 200,00 11 784,96 Kč
116 762332134 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 

100 m plochy do 450 cm2
175,200 m 251,00 43 975,20 Kč

117 60500008 Vaznice 160/200 , K 35-42 2,68576 M3 6 200,00 16 651,71 Kč
118 60500009 Vaznice 160/280 , K 43-48 4,87379 M3 6 200,00 30 217,51 Kč
119 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 24,257 m3 1 390,00 33 717,23 Kč
120 762342214 Zřízení laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti 

do 360 mm
315,730 m2 37,50 11 839,88 Kč

121 762342451 Montáž kontralatě 790,000 m 8,90 7 031,00 Kč
122 60514112 STRESNI LATE DL 4-6 M SUROVE A 2,893 m3 7 016,00 20 297,29 Kč
123 762842222 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z 

hoblovaných prken na pero a drážku
93,212 m2 200,00 18 642,40 Kč

124 61191155 PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/BA 102,5332 M2 250,00 25 633,30 Kč



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD2

Rodinný dům - Jiří Novák

Karviná - Město, parc. č. 2370/2

Stavba:

Objekt:

Zakázka:

Položkový rozpo čet

125 762810016 Záklop stropů z desek OSB šroubovaných na trámy na sraz tl desky 20 mm 315,730 m2 327,00 103 243,71 Kč

126 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m 5 250,49422 % 5,58 29 297,76 Kč
Díl 763 Dřevostavby (konstrukce suché výstavby) 209 939,58 Kč
127 763161411 SDK podhled s izolací a parozábranou  kce z profilů CD 2vrstvá desky GKB 

tl 12,5 mm
115,900 m2 1 100,00 127 490,00 Kč

128 763161431 SDK podhled s izolací a parozábranou kce z profilů CD 2vrstvá desky GKBI 
tl 12,5 mm

6,100 m2 1 140,00 6 954,00 Kč

129 763161422 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 
desky GKF tl 15 mm

48,750 m2 1 230,00 59 962,50 Kč

130 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m 1 944,065 % 7,99 15 533,08 Kč
Díl 764 Klempí řské práce 42 842,01 Kč
131 764711114 Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm 18,500 m 249,00 4 606,50 Kč
132 764173016 Oplechování komínu 1,000 kus 2 000,00 2 000,00 Kč
133 764751112 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm 19,200 m 412,00 7 910,40 Kč
134 764761121 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R s háky KFL velikost 125 mm 76,640 m 361,00 27 667,04 Kč
135 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 421,8394 % 1,56 658,07 Kč
Díl 765 Krytiny tvrdé 223 146,69 Kč
136 765901211 Zakrytí šikmých střech podstřešní pojistná membrána Jutaweb 315,730 m2 46,00 14 523,58 Kč
137 765331001 Krytina betonová taška Bramag střecha jednoduchá 315,730 m2 625,00 197 331,25 Kč
138 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m 2 118,5483 % 5,33 11 291,86 Kč
Díl 766 Konstrukce truhlá řské 349 470,16 Kč
139 766621201 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m 13,0625 m2 525,00 6 857,81 Kč
140 766621201 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné 

kce
13,800 m2 525,00 7 245,00 Kč

141 61100111 Dodávka oken a balkonových dveří plastových 26,863 m2 3 800,00 102 079,40 Kč
142 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových  do zdiva 1,000 kus 2 260,00 2 260,00 Kč
143 61100198 Vstupní dveře plastové 1000/2100 vč zárubně 1,000 kus 24 500,00 24 500,00 Kč
144 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva 1,000 kus 2 480,00 2 480,00 Kč
145 61100197 Vstupní dveře plastové 1500/2300 vč zárubně 1,000 kus 28 500,00 28 500,00 Kč
146 766660131 Montáž dveřních křídel otvíravých dřev zárubeň 1křídlových masivní dřevo š 

do 0,8 m
10,000 kus 515,00 5 150,00 Kč

147 61164169 DVERE VN PLNE 80X197 SO20 DUB A 2,000 kus 8 089,00 16 178,00 Kč
148 61164167 DVERE VN PLNE 70X197 SO10 DUB A 6,000 kus 8 075,00 48 450,00 Kč
149 61164165 DVERE VN PLNE 60X197 SO20 DUB A 2,000 kus 8 061,00 16 122,00 Kč
150 766660132 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do 

dřevěné rámové zárubně
2,000 kus 580,00 1 160,00 Kč

151 61164171 DVERE VN PLNE 90X197 SO20 DUB A 2,000 kus 8 102,00 16 204,00 Kč
152 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm 12,000 kus 1 010,00 12 120,00 Kč
153 61164004 Obložková zárubeň 12,000 KUS 3 200,00 38 400,00 Kč
154 766671301 Schodiště do půdního prostoru 1,000 kus 8 080,00 8 080,00 Kč
155 766671474 Střešní světl VELUX typ GVK 46 x 410 mm včetně montáže rámu a 

lemování do krytiny tvarované
1,000 kus 9 950,00 9 950,00 Kč

156 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 3 457,36213 % 1,08 3 733,95 Kč
Díl 771 Podlahy z dlaždic 39 744,97 Kč
157 771471113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm 38,560 m 82,00 3 161,92 Kč
158 59700001 Dodávka dlažby 4,0488 M2 380,00 1 538,54 Kč
159 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 50 ks/m2
33,170 m2 274,00 9 088,58 Kč

160 59700001 Dodávka dlažby protiskluzové 33,170 M2 380,00 12 604,60 Kč
161 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
33,170 m2 29,50 978,52 Kč

162 771591111 Podlahy penetrace podkladu 33,170 m2 30,50 1 011,69 Kč
163 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky 38,560 m 76,00 2 930,56 Kč
164 771591133 Podlahy izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty pásu lepeného v ploše 38,560 m 155,00 5 976,80 Kč

165 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 372,91204 % 6,58 2 453,76 Kč
Díl 775 Podlahy vlysové a parketové 73 681,18 Kč
166 774711191 Montáž podložek vyrovnávacích a tlumících pěnových ostatních typů pro 

plovoucí podlahy
88,830 m2 13,30 1 181,44 Kč

167 774541114 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v 
drážce š dílce do 190 mm

88,830 m2 665,00 59 071,95 Kč

168 775413110 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s 
přetmelením

96,570 m 130,00 12 554,10 Kč

169 998775202 Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m 728,07489 % 1,20 873,69 Kč
Díl 781 Obklady keramické 46 292,08 Kč
170 781473118 Montáž obkladů keramických režných lepených do 50 ks/m2 55,425 m2 331,00 18 345,68 Kč
171 59700002 Dodávka obkladu 56,5335 M2 350,00 19 786,73 Kč
172 781493111 Plastový profil lepený rohový 31,800 m 124,00 3 943,20 Kč
173 781493211 Plastový profil lepený sprchový a vanový 7,770 m 138,00 1 072,26 Kč
174 781479196 Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
55,425 m2 29,50 1 635,04 Kč

175 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m 447,82898 % 3,37 1 509,18 Kč
Díl 783 Nátěry 22 743,73 Kč
176 783695211 Nátěry vodou ředitelné truhlářských kcí barva dražší lesklý povrch 

dvojnásobné a 1x email a 1x tmel
93,212 m2 244,00 22 743,73 Kč

Díl 784 Malby 19 587,17 Kč
177 784000001 Malba na omítkách 417,664 M2 28,50 11 903,42 Kč
178 784000002 Malba na SDK 170,750 M2 45,00 7 683,75 Kč
Díl M-21 Elektromontáže 193 236,40 Kč
179 921000001 Elektroinstalace vč hromosvodu 1,000 soubor 193 236,40 193 236,40 Kč



Příloha č. 6: Položkový rozpočet RD č. 3 

 



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD3

Rodinný dům - Ing. Sova 

Hranice, parc.č. 1454/23

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Díl 1  Zemní práce 59 329,89 Kč
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 45,000 m3 27,00 1 215,00 Kč
2 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 41,553 m3 117,00 4 861,70 Kč
3 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 35,1032 m3 332,10 11 657,77 Kč
4 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
3,9003 m3 787,50 3 071,49 Kč

5 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 81,270 m3 28,80 2 340,58 Kč
6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 39,923 m3 247,50 9 880,94 Kč
7 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 39,923 m3 153,00 6 108,22 Kč
8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 40,635 m3 82,35 3 346,29 Kč
9 171201201 Uložení sypaniny na skládky 39,923 m3 17,01 679,09 Kč

10 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina 71,8614 t 225,00 16 168,82 Kč
Díl 2 Konstrukce základní 189 495,00 Kč
11 271571111 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného 37,28993 m3 756,00 28 191,19 Kč
12 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 15,88656 m3 2 259,00 35 887,74 Kč
13 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek 3,915 m2 178,20 697,65 Kč
14 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 3,915 m2 42,75 167,37 Kč
15 273361921 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 0,32919 t 32 850,00 10 813,88 Kč
16 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 7,5816 m3 2 052,00 15 557,44 Kč
17 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2,246 m3 2 169,00 4 871,57 Kč
18 274321411 Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 14,208 m3 2 259,00 32 095,87 Kč
19 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů 76,2185 m2 178,20 13 582,14 Kč
20 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů 76,218 m2 42,75 3 258,32 Kč
21 274361221 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) 0,11521 t 32 580,00 3 753,56 Kč
22 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,91782 t 29 970,00 27 507,06 Kč
23 212752112 Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 80 nebo 100 59,000 m 146,70 8 655,30 Kč
24 921000001 Zemnící pásek 59,000 m 58,50 3 451,50 Kč
25 454791211 Prostup základovým pásem 4,000 kus 251,10 1 004,40 Kč

Díl 3 Zdivo 759 545,52 Kč
26 312113125 Výplňová zeď tl do 400 mm VELOX včetně výplně z betonu tř. C 12/15 a 

tepelné izolace
211,62328 m2 1 687,50 357 114,28 Kč

27 312113123 Výplňová zeď tl do 320 mm VELOX včetně výplně z betonu tř. C 12/15 a 
tepelné izolace

137,4971 m2 1 620,00 222 745,30 Kč

28 312113122 Výplňová zeď tl do 220 mm VELOX včetně výplně z betonu tř. C 12/15 bez 
tepelné izolace

65,715 m2 1 114,20 73 219,65 Kč

29 314273102 Komínové těleso 1průduchové Schidel Absolut do D 20 cm v 3 m 1,000 soubor 15 030,00 15 030,00 Kč
30 314281114 Příplatek ke komínovému tělesu  jednoprůduchovému D 20 cm ZKD 1 m 

výšky
7,840 m 2 268,00 17 781,12 Kč

31 314281754 Ukončení komínu jednopruduchový soupravou s prefabrikovanou deskou D 
20 cm

1,000 kus 4 374,00 4 374,00 Kč

32 314281523 Komínová nadstřešní obezdívka 2,000 m 5 310,00 10 620,00 Kč
33 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3
95,6829 m2 459,00 43 918,45 Kč

34 346244342 Obezdívka pozednice 13,690 m2 490,50 6 714,95 Kč
35 346244371 Podezdívka sprchových vaniček 2,000 kus 1 080,00 2 160,00 Kč
36 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových 

příčkovek hladkých Ytong
4,800 m2 580,50 2 786,40 Kč

37 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm 41,250 m 74,70 3 081,38 Kč
Díl 4 Konstrukce stropu 433 151,40 Kč
38 411168145 Strop z prvků VELOX tl. 250 mm 160,86193 m2 2 025,00 325 745,40 Kč
39 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 vnitřní i vnější 11,700 dvc 9 180,00 107 406,00 Kč

Díl 61 Úpravy povrch ů vnit řních 152 603,93 Kč
40 611421133 Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková 144,110 m2 269,10 38 780,00 Kč
41 612421637 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková 601,599 m2 171,90 103 414,87 Kč
42 612421626 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká 80,3168 m2 129,60 10 409,06 Kč

Díl 62 Úpravy povrchu vn ější 92 883,63 Kč
43 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z 

lešení
48,258 m2 27,90 1 346,40 Kč

44 622406111 Úprava vnějšího ostění stěn včetně provedení tenkovrstvé omítky s dodáním 
materiálu

88,500 m 252,90 22 381,65 Kč

45 620471222 Vnější omítka silikátová tenkovrstvá probarvená  tl 1,5 mm 200,80675 m2 186,30 37 410,30 Kč
46 620471401 Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm 43,80775 m2 666,00 29 175,96 Kč
47 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 46,800 m 54,90 2 569,32 Kč

Díl 63 Podlahy a podlah. konstrukce 87 553,58 Kč
48 632450133 Systémová deska podl.vytápění 144,110 m2 363,60 52 398,40 Kč
49 631312711 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 6,728 m3 2 835,00 19 073,88 Kč
50 631361921 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi 0,35272 t 32 850,00 11 586,70 Kč
51 632451236 Potěr pískocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým 

hladítkem
22,000 m2 204,30 4 494,60 Kč

Díl 64 Výpln ě otvor ů 9 592,83 Kč
52 648991111 Osazování parapetních desek z plastických hmot š do 200 mm na MC 23,400 m 69,75 1 632,15 Kč
53 61100100 Dodávka parapetních desek plastových vč krytek 25,272 M 315,00 7 960,68 Kč

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 44 992,86 Kč
54 941941051 Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 310,420 m2 49,95 15 505,48 Kč
55 941941391 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za 

první a ZKD měsíc použití
310,420 m2 41,40 12 851,39 Kč

56 941941851 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m 310,420 m2 30,60 9 498,85 Kč
57 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m 66,640 m2 107,10 7 137,14 Kč

Díl 95 Různé dokon čovací konstrukce 14 649,30 Kč
58 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 232,750 m2 61,20 14 244,30 Kč
59 953941411 Osazování a dodávka větrací mřížky do garáže 2,000 kus 202,50 405,00 Kč

Díl 99 Přesun hmot HSV 119 761,56 Kč
60 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m 665,34202 t 180,00 119 761,56 Kč

Díl 711 Izolace proti vod ě 46 301,84 Kč
61 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním
128,1259 m2 6,39 818,72 Kč

62 11163148 LAK ASFALT PENETRAL ALP SUDY 160KA 0,02563 t 24 761,70 634,52 Kč

Položkový rozpo čet
Stavba:

Objekt:

Zakázka:



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD3

Rodinný dům - Ing. Sova 

Hranice, parc.č. 1454/23

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Položkový rozpo čet
Stavba:

Objekt:

Zakázka:

63 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

24,700 m2 15,48 382,36 Kč

64 11163148 LAK ASFALT PENETRAL ALP SUDY 160KA 0,00618 t 24 761,70 152,90 Kč
65 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 128,126 m2 64,35 8 244,91 Kč
66 62836110 PAS TEZ ASFALT AL S 40 A 147,3449 m2 108,90 16 045,86 Kč
67 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 24,700 m2 77,85 1 922,90 Kč
68 62836110 PAS TEZ ASFALT AL S 40 A 29,640 m2 108,90 3 227,80 Kč
69 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo 

tkaninou
15,500 m2 6,12 94,86 Kč

70 62821109 PAS ASFALTOVANY R 330/H 17,825 m2 25,56 455,61 Kč
71 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 19,920 m2 360,90 7 189,13 Kč

72 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K 14,573 m2 390,60 5 692,21 Kč
73 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 448,61775 % 3,21 1 440,06 Kč

Díl 713 Izolace tepelné 60 115,63 Kč
74 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
210,750 m2 14,22 2 996,87 Kč

75 28375883 DESKA EPS 100 Z 1000X1000X80 MM B 148,423 m2 166,50 24 712,43 Kč
76 63148151 DESKA IZOL.ORSIL TL. 45 MM B 68,6392 m2 90,90 6 239,30 Kč
77 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
232,750 m2 14,22 3 309,71 Kč

78 28323220 PE FOLIE 267,6625 M2 31,50 8 431,37 Kč
79 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
142,830 m2 40,50 5 784,62 Kč

80 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, 
dílců, desek

24,700 m2 117,90 2 912,13 Kč

81 28375948 DESKA EPS 100 F 1000X500X80 MM B 25,441 m2 180,00 4 579,38 Kč
82 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 589,65797 % 1,95 1 149,83 Kč

Díl 721 Kanalizace vnit řní 135 720,00 Kč
83 721000001 Zdravotechnika 1,000 soubor 135 720,00 135 720,00 Kč

Díl 731 Ústřední vytáp ění 208 642,50 Kč
84 731000001 Ústřední vytápění-podlahové 210,750 m2 990,00 208 642,50 Kč

Díl 762 Konstrukce tesa řské 377 841,99 Kč
85 762313112 Montáž a dodávka svorníků délky do 300mm 32,000 kus 49,95 1 598,40 Kč
86 762311103 Osazení a dodávka kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné 

konstrukci
30,000 kus 108,00 3 240,00 Kč

87 762332132 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 
100 m plochy do 224 cm2

565,750 m 153,90 87 068,93 Kč

88 60500001 Kleština 60/220 , K34,35 1,85929 M3 5 580,00 10 374,82 Kč
89 60500002 Výměna 60/220 , K 36 0,02904 M3 5 580,00 162,04 Kč
90 60500003 Krokev 100/220 , K 1-K13 8,4216 M3 5 580,00 46 992,53 Kč
91 60500004 Krokev úžlabní 100/220 , K 14 0,34364 M3 5 580,00 1 917,51 Kč
92 60500005 Vaznice 100/220 , K15-K16 0,32186 M3 5 580,00 1 795,98 Kč
93 60500006 Vaznice 160/160 , K32 0,10138 M3 5 580,00 565,68 Kč
94 60500007 Výdřeva 100/200 , K 17-K 21 0,9526 M3 5 580,00 5 315,51 Kč
95 60500008 Svislice 160/160 , K31 0,33792 M3 5 580,00 1 885,59 Kč
96 60500009 Konzola 160/160 , K 33 0,03661 M3 5 580,00 204,27 Kč
97 762332114 Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l do 50 

m plochy do 450 cm2
72,800 m 448,20 32 628,96 Kč

98 60500010 Výdřeva 200/200 , K 22 0,2112 M3 5 580,00 1 178,50 Kč
99 60500011 Pozednice 160/190 , K 23 1,03664 M3 5 580,00 5 784,45 Kč

100 60500012 Vaznice 150/240 , K 24 0,22176 M3 5 580,00 1 237,42 Kč
101 60500013 Vaznice 160/240 , K 25-K 30 1,30944 M3 5 580,00 7 306,68 Kč
102 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 17,427 m3 1 251,00 21 801,18 Kč
103 762341023 Bednění střech rovných z desek OSB 3 šroubovaných na krokve na pero a 

drážku tl desky 15 mm
271,9512 m2 238,50 64 860,36 Kč

104 762342214 Zřízení laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti 
do 360 mm

271,951 m2 33,75 9 178,35 Kč

105 762342451 Montáž kontralatě 454,000 m 8,01 3 636,54 Kč
106 60514112 STRESNI LATE DL 4-6 M SUROVE A 2,244 m3 6 314,40 14 169,51 Kč
107 762842222 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z 

hoblovaných prken na pero a drážku
81,800 m2 180,00 14 724,00 Kč

108 61191155 PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/BA 89,980 M2 225,00 20 245,50 Kč
109 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m 3 578,72696 % 5,58 19 969,30 Kč
Díl 763 Dřevostavby (konstrukce suché výstavby) 157 591,51 Kč
110 763161411 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 

desky GKB tl 12,5 mm
111,192 m2 990,00 110 080,08 Kč

111 763161411 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 
desky GKB tl 12,5 mm

25,850 m2 990,00 25 591,50 Kč

112 763161431 SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá 
desky GKBI tl 12,5 mm

10,000 m2 1 026,00 10 260,00 Kč

113 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m 1 459,3158 % 7,99 11 659,93 Kč
Díl 764 Klempí řské práce 23 066,29 Kč
114 764711114 Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm 23,400 m 224,10 5 243,94 Kč
115 764173016 Oplechování komínu 1,000 kus 1 800,00 1 800,00 Kč
116 764751112 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm 19,000 m 370,80 7 045,20 Kč
117 764761121 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R s háky KFL velikost 125 mm 26,540 m 324,90 8 622,85 Kč
118 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 227,11986 % 1,56 354,31 Kč
Díl 765 Krytiny tvrdé 161 383,67 Kč
119 765901211 Zakrytí střech podstřešní pojistnou membránou JUTAWEB 271,951 m2 41,40 11 258,77 Kč
120 765333111 Krytina cihlová taška komplet 271,951 m2 522,00 141 958,42 Kč
121 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m 1 532,17193 % 5,33 8 166,48 Kč
Díl 766 Konstrukce truhlá řské 366 757,78 Kč
122 766621101 Montáž oken dvojitých otevíravých 27,165 m2 499,50 13 568,92 Kč
123 61100111 Dodávka oken a balkonových dveří plastových 27,165 m2 3 600,00 97 794,00 Kč
124 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových  do zdiva 2,000 kus 2 034,00 4 068,00 Kč
125 61100197 Vstupní dveře plastové 900/2100 vč zárubně T/15 1,000 kus 16 650,00 16 650,00 Kč



Novostavba rodinného domu - modelový případ RD3

Rodinný dům - Ing. Sova 

Hranice, parc.č. 1454/23

P.č. Číslo(SKP) Název položky Množství Mj Mj cena/MJ
Cena

celkem

Položkový rozpo čet
Stavba:

Objekt:

Zakázka:

126 61100198 Vstupní dveře plastové prosklené s bočním proskleným výkladcem 
1500/2300 vč zárubně

1,000 kus 27 000,00 27 000,00 Kč

127 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva 1,000 kus 2 232,00 2 232,00 Kč
128 61100199 Vstupní dveře plastové plné dvoukřídlové 2500/2100 vč zárubně 1,000 kus 25 650,00 25 650,00 Kč
129 766660131 Montáž dveřních křídel otvíravých dřev zárubeň 1křídlových masivní dřevo š 

do 0,8 m
13,000 kus 463,50 6 025,50 Kč

130 61164169 DVERE VN PLNE 80X197 SO20 DUB A 5,000 kus 7 280,10 36 400,50 Kč
131 61164168 DVERE VN PLNE 80X205 otočné 4,000 kus 7 280,10 29 120,40 Kč
132 61164167 DVERE VN PLNE 70X197 SO10 DUB A 4,000 kus 7 267,50 29 070,00 Kč
133 766660132 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do 

dřevěné rámové zárubně
1,000 kus 522,00 522,00 Kč

134 61164171 DVERE VN PLNE 90X197 SO20 DUB A 1,000 kus 7 291,80 7 291,80 Kč
135 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm 14,000 kus 909,00 12 726,00 Kč
136 61164004 Obložková zárubeň 14,000 KUS 2 880,00 40 320,00 Kč
137 766671301 Střešní světlík VELUX  GVK 460 x 610 mm s lemováním 1,000 kus 7 650,00 7 650,00 Kč
138 766671302 Schodiště do půdního prostoru 1,000 kus 6 750,00 6 750,00 Kč
139 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 3 628,39118 % 1,08 3 918,66 Kč
Díl 767 Kovové stavební konstrukce 62 973,40 Kč
140 767651113 Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 13 m2 1,000 kus 3 366,00 3 366,00 Kč

141 767.02 Dodávka sekčních garážových vrat 3000/2150 mm 16/T 1,000 kus 58 500,00 58 500,00 Kč
142 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 618,660 % 1,79 1 107,40 Kč
Díl 771 Podlahy z dlaždic 119 492,47 Kč
143 771471113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm 122,700 m 73,80 9 055,26 Kč
144 59700001 Dodávka dlažby 12,8835 M2 342,00 4 406,16 Kč
145 771575131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním 

lepidlem do 50 ks/m2
117,150 m2 430,20 50 397,93 Kč

146 59700001 Dodávka dlažby protiskluzové 120,6645 M2 342,00 41 267,26 Kč
147 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
129,420 m2 26,55 3 436,10 Kč

148 771591111 Podlahy penetrace podkladu 129,420 m2 27,45 3 552,58 Kč
149 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 1 121,15286 % 6,58 7 377,19 Kč
Díl 775 Podlahy vlysové a parketové 57 825,67 Kč
150 774711191 Montáž podložek vyrovnávacích a tlumících pěnových ostatních typů pro 

plovoucí podlahy
93,600 m2 11,97 1 120,39 Kč

151 774541114 Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v 
drážce š dílce do 190 mm

93,600 m2 598,50 56 019,60 Kč

152 998775202 Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m 571,39992 % 1,20 685,68 Kč
Díl 781 Obklady keramické 55 891,54 Kč
153 781473118 Montáž obkladů keramických režných lepených do 50 ks/m2 80,317 m2 297,90 23 926,43 Kč
154 59700002 Dodávka obkladu 81,92334 M2 315,00 25 805,85 Kč
155 781479196 Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým
80,317 m2 26,55 2 132,42 Kč

156 781495111 Penetrace podkladu obkladů 80,317 m2 27,45 2 204,70 Kč
157 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m 540,69404 % 3,37 1 822,14 Kč
Díl 784 Malby 26 207,90 Kč
158 784000001 Malba na omítkách 789,579 M2 25,65 20 252,70 Kč
159 784000002 Malba na SDK 147,042 M2 40,50 5 955,20 Kč
Díl M-21 Elektromontáže 136 305,00 Kč
160 921000001 Elektroinstalace 210,750 m2 540,00 113 805,00 Kč
161 921000002 Hromosvod 1,000 soubor 22 500,00 22 500,00 Kč


